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1 31 10046081650 Tomáš DROBNÝ CK Olympik Trnava ŽS 5 3 10 18 40

2 63 10047303143 Simona SPĚŠNÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 1 3 5 6 15 38

3 35 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 2 2 4 8 36

4 34 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 5 5 34

5 64 10047313247 Adéla FOLTÝNOVÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 1 1 2 4 32

6 30 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava ŽS 3 3 30

7 61 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 2 2 28

33 10081186960 Josef VLK MS BIKE Academy Racing ŽS

62 10047310318 Michaela POULOVÁ Sportcomplex Břeclav F*KAD

65 10054368783 Andrea FILOVÁ CK AB Sereď F*KAD

32 10091996194 Matej ŠELIGA CK Olympik Trnava ŽS -1

36 10084924995 Šimon OSIČKA Sportcomplex Břeclav ŽS -2

čas: 12:47,60

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci st. + Kadetky

130 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (24. 5. 2019)



P
o

řa
d

í

S
t. č

ís
lo

UCI ID Jméno Klub

K
a
te

g
o

rie

I. II.

III.

IV
.

V
.

V
I.

C
e
lk

e
m

O
k
ru

h
y

E
t. b

o
d

y

1 31 10046081650 Tomáš DROBNÝ CK Olympik Trnava ŽS 5 5 5 10 25 40

2 34 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 2 3 2 6 13 38

3 63 10047303143 Simona SPĚŠNÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 2 1 3 3 4 13 36

4 30 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava ŽS 5 5 1 11 34

5 61 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 3 3 2 8 32

6 64 10047313247 Adéla FOLTÝNOVÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 1 1 1 3 30

7 35 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 2 2 28

8 62 10047310318 Michaela POULOVÁ Sportcomplex Břeclav F*KAD 2 2 26

33 10081186960 Josef VLK MS BIKE Academy Racing ŽS

65 10054368783 Andrea FILOVÁ CK AB Sereď F*KAD

32 10091996194 Matej ŠELIGA CK Olympik Trnava ŽS

36 10084924995 Šimon OSIČKA Sportcomplex Břeclav ŽS -2

čas: 20:21,90

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci st. + Kadetky

130 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (24. 5. 2019)



P
o

řa
d

í

S
t. č

ís
lo

UCI ID Jméno Klub

K
a
te

g
o

rie

I. II.

C
e
lk

e
m

1 31 10046081650 Tomáš DROBNÝ CK Olympik Trnava ŽS 40 40 80

2 63 10047303143 Simona SPĚŠNÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 38 36 74

3 34 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 34 38 72

4 30 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava ŽS 30 34 64

5 35 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 36 28 64

6 64 10047313247 Adéla FOLTÝNOVÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 32 30 62

7 61 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 28 32 60

8 62 10047310318 Michaela POULOVÁ Sportcomplex Břeclav F*KAD 26 26

33 10081186960 Josef VLK MS BIKE Academy Racing ŽS

65 10054368783 Andrea FILOVÁ CK AB Sereď F*KAD

32 10091996194 Matej ŠELIGA CK Olympik Trnava ŽS

36 10084924995 Šimon OSIČKA Sportcomplex Břeclav ŽS

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci st. + Kadetky

130 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě           (24. 5. 2019)



P
o

řa
d

í

S
t. č

ís
lo

UCI ID Jméno Klub

K
a
te

g
o

rie

I. II.

III.

IV
.

V
.

V
I.

C
e
lk

e
m

O
k
ru

h
y

E
t. b

o
d

y

1 31 10046081650 Tomáš DROBNÝ CK Olympik Trnava ŽS 5 5 2 2 10 24 40

2 35 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 3 5 5 2 15 -1 38

3 33 10081186960 Josef VLK MS BIKE Academy Racing ŽS 2 3 3 8 -1 36

4 63 10047303143 Simona SPĚŠNÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 3 1 1 4 9 -2 34

5 64 10047313247 Adéla FOLTÝNOVÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 1 6 7 -2 32

6 30 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava ŽS 5 5 -2 30

7 61 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 2 2 4 -2 28

8 34 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 3 1 4 -2 26

9 62 10047310318 Michaela POULOVÁ Sportcomplex Břeclav F*KAD 1 1 -2 24

1
0 65 10054368783 Andrea FILOVÁ CK AB Sereď F*KAD -2

1
1 32 10091996194 Matej ŠELIGA CK Olympik Trnava ŽS -2

1
2 36 10084924995 Šimon OSIČKA Sportcomplex Břeclav ŽS -3

čas: 17:50,80

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci st. + Kadetky

130 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa          (25. 5. 2019)
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1 31 10046081650 Tomáš DROBNÝ CK Olympik Trnava ŽS 40 40 40 120

2 63 10047303143 Simona SPĚŠNÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 38 36 34 108

3 35 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 36 28 38 102

4 34 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 34 38 26 98

5 64 10047313247 Adéla FOLTÝNOVÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 32 30 32 94

6 30 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava ŽS 30 34 30 94

7 61 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 28 32 28 88

8 62 10047310318 Michaela POULOVÁ Sportcomplex Břeclav F*KAD 26 24 50

9 33 10081186960 Josef VLK MS BIKE Academy Racing ŽS 36 36

65 10054368783 Andrea FILOVÁ CK AB Sereď F*KAD

32 10091996194 Matej ŠELIGA CK Olympik Trnava ŽS

36 10084924995 Šimon OSIČKA Sportcomplex Břeclav ŽS

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci st. + Kadetky

130 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po III. etapě          (25. 5. 2019)
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1 31 10046081650 Tomáš DROBNÝ CK Olympik Trnava ŽS 5 10 15 40

2 30 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava ŽS 3 5 2 2 12 38

3 34 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 1 1 3 6 11 36

4 63 10047303143 Simona SPĚŠNÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 5 3 1 9 34

5 61 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 2 2 4 8 32

35 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS

33 10081186960 Josef VLK MS BIKE Academy Racing ŽS

64 10047313247 Adéla FOLTÝNOVÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD

62 10047310318 Michaela POULOVÁ Sportcomplex Břeclav F*KAD

65 10054368783 Andrea FILOVÁ CK AB Sereď F*KAD

32 10091996194 Matej ŠELIGA CK Olympik Trnava ŽS -1

36 10084924995 Šimon OSIČKA Sportcomplex Břeclav ŽS -2

čas: 13:00,40

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci st. + Kadetky

130 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (25. 5. 2019)
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1 31 10046081650 Tomáš DROBNÝ CK Olympik Trnava ŽS 40 40 40 40 160

2 63 10047303143 Simona SPĚŠNÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 38 36 34 34 142

3 34 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 34 38 26 36 134

4 30 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava ŽS 30 34 30 38 132

5 61 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 28 32 28 32 120

6 35 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 36 28 38 102

7 64 10047313247 Adéla FOLTÝNOVÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 32 30 32 94

8 62 10047310318 Michaela POULOVÁ Sportcomplex Břeclav F*KAD 26 24 50

9 33 10081186960 Josef VLK MS BIKE Academy Racing ŽS 36 36

65 10054368783 Andrea FILOVÁ CK AB Sereď F*KAD

32 10091996194 Matej ŠELIGA CK Olympik Trnava ŽS

36 10084924995 Šimon OSIČKA Sportcomplex Břeclav ŽS

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci st. + Kadetky

130 + 1 kolo

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po IV. etapě          (25. 5. 2019)

24. - 26. 5. 2019
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1 31 10046081650 Tomáš DROBNÝ CK Olympik Trnava ŽS 5 5 5 5 6 6 32 40

2 63 10047303143 Simona SPĚŠNÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 3 3 3 10 10 29 -1 38

3 30 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava ŽS 5 2 2 1 2 2 14 -1 36

4 34 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 3 2 4 4 13 -1 34

5 64 10047313247 Adéla FOLTÝNOVÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 1 3 1 5 -1 32

6 61 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 2 1 2 5 -1 30

7 33 10081186960 Josef VLK MS BIKE Academy Racing ŽS 1 1 -1 28

35 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS -1

62 10047310318 Michaela POULOVÁ Sportcomplex Břeclav F*KAD -1

65 10054368783 Andrea FILOVÁ CK AB Sereď F*KAD -1

32 10091996194 Matej ŠELIGA CK Olympik Trnava ŽS -1

36 10084924995 Šimon OSIČKA Sportcomplex Břeclav ŽS -3

čas: 19:31,20

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci st. + Kadetky

130 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (26. 5. 2019)
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1 31 10046081650 Tomáš DROBNÝ CK Olympik Trnava ŽS 40 40 40 40 40 200

2 30 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava ŽS 30 34 30 38 36 168

3 34 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 34 38 26 36 34 168

4 35 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ ŽS 36 28 38 102

5 33 10081186960 Josef VLK MS BIKE Academy Racing ŽS 36 28 64

32 10091996194 Matej ŠELIGA CK Olympik Trnava ŽS

36 10084924995 Šimon OSIČKA Sportcomplex Břeclav ŽS

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žáci st.

130 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - konečné pořadí po V. etapě          (26. 5. 2019)
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1 63 10047303143 Simona SPĚŠNÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 38 36 34 34 38 180

2 61 10047405904 Sára Kateřina PETERKOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy F*KAD 28 32 28 32 30 150

3 64 10047313247 Adéla FOLTÝNOVÁ MS BIKE Academy Racing F*KAD 32 30 32 32 126

4 62 10047310318 Michaela POULOVÁ Sportcomplex Břeclav F*KAD 26 24 50

65 10054368783 Andrea FILOVÁ CK AB Sereď F*KAD

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Kadetky

130 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - konečné pořadí po V. etapě          (26. 5. 2019)


